
Vårens IBEP-kurs
Har du lyst å lære mer om buejakt? Meld deg på et IBEP-kurs i regi av Buejegerforbundet.
Norges Buejegerforbund (NBJF) vil avholde flere IBEP-kurs i løpet av våren. 
IBEP er et todagers kurs som vil øke din forståelse for buen som
jaktvåpen, og ikke minst forstå buens effektivitet samt gjøre deg til en bedre 
jeger. IBEP-kurset kreves for å få jakte i en del amerikanske stater, men 
først og fremst er det et kurs for å gi deg en større personlig ballast som 
buejeger. NBJF anbefaler kurset, og våre dyktige instruktører vil gi deg 
masse verdifull kunskap. IBEP står for International Bowhunter 
Education Program. Første kursdag er en teoretisk del, og andre kursdag 
er vi som regel klare for den praktiske skyteprøven. Hva den inneholder vil 
du bli informert om i god tid før kurset slik at du kan få øvd på forhånd.

SURNADAL: Lørdag 13. og søndag 14. desember 2008. Påmeldingsfrist er 
28. november. Kurslokale blir bestemt senere.

KONGSVINGER: Det neste kurset blir på Kongsvinger lørdag 14. og søndag 15. mars 2009.
Påmeldingsfrist 28. februar. Teoridelen vil bli holdt i Røde Kors-huset på Kongsvinger. 
Skytearena vil bli bestemt senere.

ULVIK: Det blir også kurs i Ulvik i Hardanger lørdag 4. april og søndag 5. april 2009 (palmehelgen).
Kurset blir arrangert på Ulvik snikkerverksted. Påmeldingfrist er 20. mars. Overnattingsmuligheter 
finnes og det blir sosialt samvær lørdag kveld.

ØSTLANDET: Det blir også kurs i Bærum, på Bærum JFFs anlegg på Jordbru lørdag 30. januar og søndag 
1. februar 2009. Her er det også mulig å overnatte om man tar med liggeunderlag og sovepose. 

Påmeldingsdetaljer for alle kurs finner du på hjemmesiden vår: www.nbjf.net, eller nederst på siden.
Prisen for kurset er 900 kroner for NBJF-medlemmer, og 1200 kroner for dem som ikke er medlem.

Melder du deg på kurs via internett, gjør som følger:
I feltet for melding til mottaker skrives: Navn, adresse, og ønsket sted for IBEP-kurs.

Eller du kan melde deg på til:
Eric Hegvik på epost: ejh@c2i.net eller tlf.: 37 09 47 12/99 60 89 43
Innbetaling av kursavgift skjer til konto nr.: 0530 29 86586 og merkes:

Norges Buejegerforbund
v/Eric Hegvik
Kvartsveien 4
4823 Nedenes
 
Det vil bli sendt ut kursmateriell til de som har betalt, sammen med noen 
praktiske opplysninger i god tid før hver kursstart. 
Her vil du også få adresse/veibeskrivelse til kurslokalene.

OBS: Påmelding er ikke bekreftet før kursavgift er betalt. 
Velkommen til en hyggelig og kunskapsrik helg sammen med andre 
buejegere.


